T E C H N I K A
M A G A Z Y N O W A
BITOBOX
XLmotion
SPOKÓJ W
MAGAZYNIE
Nadzwyczaj cicha praca ku zadowoleniu pracowników

OSZCZĘDNOŚĆ W KONSTRUKCJI STALOWEJ AKL
Zaprojektowany do używania w zautomatyzowanym magazynie. Zrezygnowanie
z kompatybilności w zakresie sztaplowania ze standardowymi pojemnikami Euro
pozwoliło na poszerzenie dna o ok. 26 mm. Dzięki temu leżnie na pojemniki w
klasycznym AKL mogą być węższe.
PRZEGLĄD MODELI
XLmotion
SYSTEMOWA FUNKCJONALNOŚĆ
DLA TWOJEGO MAGAZYNU
TYP NA ZEWNĄTRZ
W  mm
WEWNĄTRZ W
mm
OBCIĄŻENIE OBJĘTOŚĆ NUMER
KAT.
XLM64121 599 X 399 X 120 569 X 369 X 100 50 KG 250 KG 25 L 55-31534
XLM64171 599 X 399 X 170 569 X 369 X 150 50 KG 250 KG 32 L 55-31533
XLM64221 599 X 399 X 220 569 X 369 X 200 50 KG 250 KG 42 L 55-31397
XLM64271 599 X 399 X 270 569 X 369 X 252 50 KG 250 KG 53 L 55-31377
XLM64321 599 X 399 X 320 569 X 369 X 300 50 KG 250 KG 63 L 55-31398
XLM64421 599 X 399 X 420 569 X 369 X 400 50 KG 250 KG 84 L NA ŻĄDANIE
1/4
1/8
1/2
1/8